
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 9 del 20/01/2022

Registro Generale Determinazioni n. 48 del 20/01/2022

OGGETTO: Procedura comparativa per il conferimento di un incarico di alta 
specializzazione a tempo determinato ai sensi dell'art 110 del d.lgs 
267/2000 area cultura sport e turismo - presa atto del verbale n. 1 della 
Commissione e del provvedimento n. 27 del Sindaco



Oggetto Presa atto verbale n. 1 della Commissione per la procedura 

comparativa conferimento di un incarico di alta specializzazione ai 

sensi dell’art. 110 del D.lgs 267/2000 e provvedimento del Sindaco 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

Premesso che: 

- con decreto del Sindaco n. 28 in data 31/12/2021, è stata attribuita alla sottoscritta la 

responsabilità del servizio risorse umane incardinato nell’area economico finanziaria; 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 13 in data 23/02/2021, esecutiva, è stato approvato 

il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2021/2023; 

 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 202 in data 12/11/2021, esecutiva, è 

stato aggiornato modificandolo, il piano triennale dei fabbisogni di personale nonché il piano 

occupazionale per l’anno 2021/2023, già approvato con la deliberazione del Consiglio comunale n. 

12 del 23/02/2021 e modificato con la deliberazione della Giunta comunale n.115/2021; 

 

Dato atto che il piano occupazionale prevede, tra l’altro, la copertura di un posto a tempo 

determinato a tempo parziale per 24 ore settimanali per anni uno di un funzionario Cat. D mediante 

la procedura comparativa ai sensi dell’articolo 110 del Dlgs 267/2000 da destinare all’Area cultura, 

sport e turismo; 

 

Visto l’articolo 110 del D.lgs 267/2000; 

 

Vista la determinazione dell’Area Economico Finanziaria n. 1675/2021 “Approvazione avviso 

procedura comparativa per il conferimento di un incarico di alta specializzazione a tempo 

determinato ai sensi dell’art. 110 del D.lgs. 267/2000 Area cultura, sport e turismo” 

 

Vista la determinazione dell’Area Economico Finanziaria n. 1877/2021 “Presa atto domande 

pervenute per procedura comparativa incarico di alta specializzazione a tempo determinato ai 

sensi dell'art. 110 del d.lgs. 267/2000 area cultura sport e turismo” 

 

Vista la determinazione dell’Area Economico Finanziaria n. 1880/2021 “Nomina della 

Commissione per il conferimento di un incarico di alta specializzazione a tempo determinato ai 

sensi dell’art. 110 del D.lgs. 267/2000 Area cultura, sport e turismo”; 

 

Preso atto del Verbale n. 1 del 20/12/2021 della Commissione di esame per la valutazione e 

comparazione dei curricula e l’accertamento del possesso di comprovata esperienza pluriennale e 

specifica professionalità nelle materie oggetto dell’incarico di alta specializzazione; 

Preso atto del Provvedimento n. 27 del Sindaco che, individua per competenza ed esperienza 

pluriennale e specifica professionalità nelle materie oggetto dell’incarico di alta specializzazione ai 

sensi dell’art. 110 del D.lgs. 267/2000 Area cultura sport e turismo; il candidato Sig. Puddu Luca 

destinatario del contratto di lavoro a tempo determinato part-time 24 orizzontali; 

Visto il D.P.C.M. del 23.03.1995; 



Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

Visto il D.lgs  n. 165/2001; 

Visto il Regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

Di prendere atto della premessa che costituisce parte integrante del presente dispositivo; 

Di approvare il verbale n. 1 del 20/12/2021 della Commissione per la valutazione e comparazione 

dei curricula e l’accertamento del possesso di comprovata esperienza pluriennale e specifica 

professionalità nelle materie oggetto dell’incarico di alta specializzazione; 

Di prendere atto del Provvedimento n. 27 del Sindaco che, individua per competenza ed 

esperienza pluriennale e specifica professionalità nelle materie oggetto dell’incarico di alta 

specializzazione ai sensi dell’art. 110 del D.lgs. 267/2000 Area cultura sport e turismo il candidato 

Sig. Puddu Luca come meglio identificato nell’allegato, destinatario del contratto di lavoro a tempo 

determinato part-time 24; 

Di provvedere alla pubblicazione dell’esito della procedura comparativa sul sito istituzionale nella 

sezione bandi e concorsi; 

Il Responsabile dell’Area 

   Dr.ssa Anna Maria Frau 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE

 FRAU ANNA MARIA

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000


